

CNPJ: 82.928.698/0001-74  
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290  
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 47/2019  
Processo de Licitação: 47/2019  
Data do Processo: 18/11/2019

Folha: 1/14

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, Ednilson Montini da Costa, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 47/2019  
b) Licitação Nr.: 33/2019-PR  
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d) Data Homologação: 09/12/2019  
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0  
f) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA SEREM UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FUNDOS MUNICIPAIS. A RELAÇÃO COM QUANTIDADES, DESCRIÇÃO E VALOR MÁXIMO ENCONTRA-SE ANEXO AO EDITAL

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

	<u>Unid.</u>	<u>Qtde</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	-------------	-------------------	-----------------------	----------------------

(em Reais R\$)

### JEB COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELE (13705)

1 AREIA GROSSA LAVADA - Marca: TERFAL	M3	120,00	0,0000	85,66	10.279,20
2 CAL REBOCO HIDRATADA 20KG - Marca: CJCJ	UN	240,00	0,0000	11,00	2.640,00
3 CAP ESGOTO 100MM - Marca: FORTLEV	UNI	100,00	0,0000	4,49	449,00
4 CAVADEIRA DE FERRO - Marca: SAO ROMAO	UNI	17,00	0,0000	58,32	991,44
5 JOELHO ESG 45 GRAU 100MM - Marca: FORTLEV	UNI	80,00	0,0000	4,20	336,00
6 JOELHO ESG 45 GRAU 50MM - Marca: FORTLEV	UNI	80,00	0,0000	2,35	188,00
7 JOELHO LR AZUL 25MMX 1/2 - Marca: FORTLEV	UNI	80,00	0,0000	2,65	212,00
8 DUREPOXI 100G HENKEL - Marca: HENKEL	UNI	122,00	0,0000	5,45	664,90
9 ENXADA OLHO OVAL8 S/ CABO - Marca: DTOOLS	UNI	38,00	0,0000	22,32	848,16
10 JOELHO SOLD 90GRAU 25MM - Marca: FORTLEV	UNI	80,00	0,0000	0,40	32,00

-----  
Ednilson Montini da Costa  
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74  
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290  
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 47/2019  
Processo de Licitação: 47/2019  
Data do Processo: 18/11/2019

Folha: 2/14

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**JEB COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELE (13705)**

11	FECH STAM 804/11 INOX - Marca: STAM	UNI	50,00	0,0000	44,99	2.249,50
12	LONA PLASTICA PRETA 4MT 30KG - Marca: ECOCICLE	MTS	1.520,00	0,0000	2,35	3.572,00
13	LONA PLASTICA PRETA 6MT 44KG - Marca: ECOCICLE	MTS	1.520,00	0,0000	3,50	5.320,00
14	LUVA ESG 100MM - Marca: FORTLEV	UNI	110,00	0,0000	3,05	335,50
15	LUVA SOLD 20MM - Marca: FORTLEV	UNI	330,00	0,0000	0,29	95,70
16	LUVA SOLD 25 MM - Marca: FORTLEV	UN	330,00	0,0000	0,40	132,00
17	LUVA SOLD 50MM - Marca: FORTLEV	UN	330,00	0,0000	2,05	676,50
18	MANG GAS 1,20 MT NORMALIZADA - Marca: IBIRA	UN	60,00	0,0000	7,15	429,00
19	NIPEL ROSCAVEL 1/2, - Marca: FORTLEV	UNI	50,00	0,0000	1,07	53,50
20	TABUA CAXARIA 15CM-3M (88M3) - Marca: DUARTE SCHOTTEN	UNI	1.250,00	0,0000	6,16	7.700,00
21	TABUA CAXARIA 25CM -3M (53M3) - Marca: DUARTE SCHOTTEN	UNI	1.250,00	0,0000	10,49	13.112,50
22	TE ESG 100MM - Marca: FORTLEV	UNI	130,00	0,0000	6,49	843,70
23	TE ESG 50MM - Marca: FORTLEV	UNI	130,00	0,0000	3,55	461,50
24	TE RED ESGOTO 100MM X 50MM - Marca: FORTLEV	UNI	420,00	0,0000	7,45	3.129,00
25	TELHA FIBROC. S/AMIANTO 1,53X50X4MM - Marca: IMBRALIT	UN	1.000,00	0,0000	10,96	10.960,00
26	TELHA FIBROC. S/AMIANTO 1,83X1,10X5MM - Marca: IMBRALIT	UN	1.000,00	0,0000	31,66	31.660,00
27	TELHA FIBROC. S/AMIANTO 2,44X50X4MM - Marca: IMBRALIT	UNI	1.000,00	0,0000	14,66	14.660,00
28	TIJOLO 6F (9X14X19) 35M2 - Marca: GUAREZI	UNI	58.000,00	0,0000	0,36	20.880,00
29	TUBO PVC ESG 100MM - Marca: FORTLEV	UN	140,00	0,0000	39,80	5.572,00
30	TUBO DE PVC ESG 40MM - Marca: FORTLEV	UN	130,00	0,0000	18,39	2.390,70
31	TUBO DE PVC ESG 50MM - Marca: FORTLEV	UN	130,00	0,0000	28,14	3.658,20
32	TUBO DE PVC ESG 75MM - Marca: FORTLEV	UN	130,00	0,0000	39,39	5.120,70
33	TUBO PVC SOLD 25MM - Marca: FORTLEV	UN	140,00	0,0000	11,59	1.622,60
34	FERRO CONSTR 6,3MM(1/4) -12MT - Marca: ESTRIBOFER	UN	400,00	0,0000	16,66	6.664,00

-----  
Edenilson Montini da Costa  
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74  
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290  
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 47/2019  
Processo de Licitação: 47/2019  
Data do Processo: 18/11/2019

Folha: 3/14

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**JEB COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELE (13705)**

35	FERRO DE CONSTR 10,0MM (3/8) 12MT - Marca: ESTRIBOFER	UN	400,00	0,0000	35,32	14.128,00
36	FERRO DE CONSTR 4,2MM 12MT - Marca: ESTRIBOFER	UN	400,00	0,0000	8,16	3.264,00
37	FITA VEDA ROSCA 12X10 , - Marca: D'TOOLS	UNI	140,00	0,0000	1,49	208,60
38	FLANGE SOLD 25MM X 3/4 - Marca: FORTLEV	UNI	40,00	0,0000	7,16	286,40
39	CARRINHO DE MÃO CAÇAMBA DE CHAPA - Marca: MAESTRO	UNI	40,00	0,0000	97,00	3.880,00
40	BARROTE FORRO EUCALIPITO TRATADO (MT CORRIDO) - Marca: DURON	MT	1.140,00	0,0000	2,81	3.203,40
41	AREIA GROSSA - Marca: TERFAL	M3	170,00	0,0000	85,66	14.562,20
42	AREIA MÉDIA. - Marca: TERFAL	M3	190,00	0,0000	85,66	16.275,40
43	BRITA. - Marca: FALCHETTI	M3	190,00	0,0000	101,66	19.315,40
44	PAPELEIRA DE METAL - Marca: BOGNAR	UN	60,00	0,0000	19,90	1.194,00
45	ABRAC. BORBOLETA ZINC 13-19MM - Marca: METALURGICA RF	UN	370,00	0,0000	1,82	673,40
46	ABRAC CLICK PLASTICA 1/2 - Marca: INPOL	UN	370,00	0,0000	0,79	292,30
47	ABRAC CLIC PLASTICA 3/4 - Marca: INPOL	UN	700,00	0,0000	0,84	588,00
48	ABRAC PRESSÃO DE ZINCO 13-16MM - Marca: METALURGICA RF	UN	370,00	0,0000	0,94	347,80
49	ABRAC PRESSÃO DE ZINCO 13-19MM - Marca: METALURGICA RF	UN	370,00	0,0000	0,98	362,60
50	ABRAC TIPO U ZINCO 1 1/2 (50MM) - Marca: JANDRIGUES	UN	370,00	0,0000	0,85	314,50
51	ABRAC TIPO U ZINCO 1 1/4 (40MM) - Marca: JANDRIGUES	UN	370,00	0,0000	0,74	273,80
52	ABRAC TIPO U ZINCO 1/2 - Marca: JANDRIGUES	UN	370,00	0,0000	0,54	199,80
53	ABRAC TIPO U ZINCO 3/4. - Marca: JANDRIGUES	UN	370,00	0,0000	0,69	255,30
54	ACAB VALV DESCARGA - Marca: BLUKIT	UN	120,00	0,0000	29,80	3.576,00
55	ADAP CURTO PVC 25*3/4 - Marca: FORTLEV	UN	360,00	0,0000	0,54	194,40
56	ADESIVO COLA P/ TUBO PVC 175G - Marca: AMANCO	UN	230,00	0,0000	8,41	1.934,30
57	ADESIVO COLA P/ TUBO DE PVC 75G - Marca: AMANCO	UN	230,00	0,0000	4,69	1.078,70
58	ALICATE BICO MEIA CANA 6 D'TOOLS - Marca: D'TOOLS	UN	64,00	0,0000	16,65	1.065,60

-----  
Edenilson Montini da Costa  
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74  
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290  
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 47/2019  
Processo de Licitação: 47/2019  
Data do Processo: 18/11/2019

Folha: 4/14

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**JEB COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELE (13705)**

59	ALICATE DE BOCA DAGUA 12 - Marca: MISTER	UN	64,00	0,0000	25,50	1.632,00
60	ALICATE DE CORTE 6 - Marca: TRAMONTINA	UN	29,00	0,0000	18,70	542,30
61	ALICATE CRIMPADOR. - Marca: D'TOOLS	UN	24,00	0,0000	35,66	855,84
62	ALICATE UNIVERSAL 8 - Marca: TRAMONTINA	UN	64,00	0,0000	18,30	1.171,20
63	ANCINHO 14 DENTES/CABO - Marca: TRAPP	UN	64,00	0,0000	19,99	1.279,36
64	ARALDITE 16 GR - Marca: TEK BOND	UN	60,00	0,0000	16,95	1.017,00
65	ARAME GALV 14MM (35MT/KG) - Marca: MISTER	UN	130,00	0,0000	12,45	1.618,50
66	ARAME GALV 14 PLAST VARAL 20MT - Marca: D'TOOLS	UN	130,00	0,0000	13,89	1.805,70
67	ARAME COZIDO 18MM - Marca: MISTER	MT	1.000,00	0,0000	9,44	9.440,00
68	AREIA ENSACADA 20K - Marca: CJCJ	UN	270,00	0,0000	5,66	1.528,20
69	AREIA MÉDIA LAVADA - Marca: CJCJ	M3	140,00	0,0000	85,66	11.992,40
70	ARGAMASSA AC-1 COLA 20 KG - Marca: CJCJ	UNI	400,00	0,0000	6,32	2.528,00
71	ARGAMASSA AC-II 20KG COLA 4 - Marca: CJCJ	UN	400,00	0,0000	13,49	5.396,00
72	ARGAMASSA AC-III 20KG COLA 8 - Marca: CJCJ	UN	400,00	0,0000	21,66	8.664,00
73	ARGAMASSA ENSACADA - Marca: CJCJ	UN	400,00	0,0000	6,49	2.596,00
74	ASSENTO ESPECIAL - Marca: HERC	UN	130,00	0,0000	20,99	2.728,70
75	ASSENTO PLASTIVO - Marca: HERC	UN	164,00	0,0000	20,99	3.442,36
76	BALDE METAL PRETO - Marca: BALDEBRAS	UN	120,00	0,0000	13,19	1.582,80
77	BARRA ROSCAVEL ZINC 5/16*1MT - Marca: LATINASUL	UNI	110,00	0,0000	9,66	1.062,60
78	BARROTE FORRO DE PINUS TRATADO ( MT CORRIDO) - Marca: DURON	MT	840,00	0,0000	2,14	1.797,60
79	BOIA PARA CAIXA DAGUA 1/2 - Marca: FORTLEV	UN	120,00	0,0000	5,69	682,80
80	BOIA PARA CAIXA DAGUA 3/4 - Marca: FORTLEV	UN	120,00	0,0000	10,70	1.284,00
81	BRITA ENSACADA - Marca: CJCJ	UN	80,00	0,0000	7,66	612,80
82	BROCA DE AÇO RAP 3MM - Marca: D'TOOLS	UN	110,00	0,0000	1,29	141,90
83	BROCA DE UN AÇO RAP 5MM - Marca: D'TOOLS	UN	60,00	0,0000	2,49	149,40

-----  
Edenilson Montini da Costa  
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74  
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290  
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 47/2019  
Processo de Licitação: 47/2019  
Data do Processo: 18/11/2019

Folha: 5/14

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**JEB COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELE (13705)**

84	BROCA DE AÇO RAP 6MM - Marca: D'TOOLS	UN	60,00	0,0000	3,39	203,40
85	BROCA DE AÇO RAP 8MM - Marca: D'TOOLS	UN	60,00	0,0000	6,69	401,40
86	BROCA DE VIDEA 6MM - Marca: D'TOOLS	UN	60,00	0,0000	4,89	293,40
87	BROCHA GR - Marca: D'TOOLS	UN	70,00	0,0000	6,93	485,10
88	BUCHA PLAST 6MM - Marca: FIX	UN	800,00	0,0000	0,11	88,00
89	BUCHA PLAST 8MM - Marca: FIX	UN	800,00	0,0000	0,14	112,00
90	BUCHA RED ESG 50*40MM - Marca: FORTLEV	UN	140,00	0,0000	2,74	383,60
91	BUCHA RED SOLD LONGA 50*25MM - Marca: FORTLEV	UN	140,00	0,0000	2,74	383,60
92	CABO DE ENXADA OVAL - Marca: D'TOOLS	UN	110,00	0,0000	9,99	1.098,90
93	CABO PA DE JUNTAR CURVO - Marca: D'TOOLS	UN	110,00	0,0000	12,32	1.355,20
94	CABO RETO PA CORTAR / FOICE - Marca: D'TOOLS	UN	110,00	0,0000	10,32	1.135,20
95	CADEADO 30MM - Marca: PADO	UN	110,00	0,0000	13,89	1.527,90
96	CADEADO 35MM - Marca: PADO	UN	110,00	0,0000	15,49	1.703,90
97	CADEADO 40MM - Marca: PADO	UN	110,00	0,0000	17,89	1.967,90
98	CAIXA DAGUA FIBRA 250LT - Marca: FORTLEV	UN	60,00	0,0000	194,99	11.699,40
99	CAIXA DAGUA PLAST 500LT - Marca: FORTLEV	UN	80,00	0,0000	208,32	16.665,60
100	CAIXA DE DESCARGA BRANCA - Marca: ASTRA	UN	80,00	0,0000	22,99	1.839,20
101	CAIXA DE DESCARGA CAMELO - Marca: ASTRA	UN	65,00	0,0000	22,99	1.494,35
102	CAIXA DE DESCARGA CINZA - Marca: ASTRA	UN	65,00	0,0000	22,99	1.494,35
103	CAIXA DE GORDURA CONCRETO 50*50 - Marca: ART CONCRETOS	UN	60,00	0,0000	46,66	2.799,60
104	CAIXA DE GORDURA PVC - Marca: TAF	UN	50,00	0,0000	68,99	3.449,50
105	CAL PINTURA 8KG - Marca: CJCJ	UN	250,00	0,0000	9,16	2.290,00
106	CAMARA DE AR 3,25*8 - Marca: D'TOOLS	UN	58,00	0,0000	24,32	1.410,56
107	CANTONEIRA PRATELEIRA REFORÇADA BR 25CM - Marca: D'TOOLS	UN	250,00	0,0000	9,49	2.372,50

-----  
Edenilson Montini da Costa  
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74  
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290  
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 47/2019  
Processo de Licitação: 47/2019  
Data do Processo: 18/11/2019

Folha: 6/14

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**JEB COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELE (13705)**

108	CAP SOLD 25MM - Marca: FORTLEV	UN	400,00	0,0000	1,07	428,00
109	CARRINHO DE MÃO REFORÇADO - Marca: TRAMONTINA	UN	49,00	0,0000	214,99	10.534,51
110	CASCOREZ EXTRA 1KG - Marca: HENKEL	UN	110,00	0,0000	16,99	1.868,90
111	CASCOREZ 500GR - Marca: HENKEL	UN	110,00	0,0000	10,89	1.197,90
112	CAVADEIRA ARTICULADA GRANDE CABO 1,80CM - Marca: D'TOOLS	UN	17,00	0,0000	23,99	407,83
113	CHAVE DE FENDA ¼*5 - Marca: D'TOOLS	UN	33,00	0,0000	6,16	203,28
114	CHAVE DE FENDA 3/16*6 - Marca: D'TOOLS	UN	33,00	0,0000	4,99	164,67
115	CHAVE DE GRIFO - Marca: D'TOOLS	UN	32,00	0,0000	20,99	671,68
116	CHAVE PHILIPS 1/8*4 - Marca: D'TOOLS	UN	33,00	0,0000	3,49	115,17
117	CHAVE PHILIPS 3/16*5 - Marca: D'TOOLS	UN	33,00	0,0000	4,49	148,17
118	CILINDRO SOPRANO - Marca: SOPRANO	UN	110,00	0,0000	17,32	1.905,20
119	CLIPS P/ CABO DE AÇO ½ (12,5MM) - Marca: D'TOOLS	UN	100,00	0,0000	2,07	207,00
120	CORANTE LIQUIDO XADREZ AMARELO - Marca: SHERWIN WILLIANS	UN	60,00	0,0000	3,66	219,60
121	CORANTE LIQUIDO XADREZ AZUL - Marca: SHERWIN WILLIANS	UN	60,00	0,0000	3,66	219,60
122	CORDA SEDA 10MM - Marca: FIRMEZA	MT	400,00	0,0000	2,16	864,00
123	CORRENTE GALV 5MM - Marca: D'TOOLS	MT	65,00	0,0000	13,99	909,35
124	CORRENTE GALV 6MM - Marca: D'TOOLS	MT	95,00	0,0000	15,66	1.487,70
125	CURVA ESGOTO 90* 40MM - Marca: FORTLEV	UN	60,00	0,0000	2,59	155,40
126	DESEMP ESTRIADA PVC 18*30 - Marca: D'TOOLS	UN	30,00	0,0000	10,66	319,80
127	DESINGRIPANTE 300ML - Marca: VILA	UN	67,00	0,0000	6,49	434,83
128	DISCO DE CORTE DE FERRO 4 1/2 - Marca: D'TOOLS	UN	52,00	0,0000	2,69	139,88
129	DISCO DE CORTE DE FERRO 7 - Marca: D'TOOLS	UN	52,00	0,0000	7,16	372,32
130	DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 4.3/8 24 - Marca: MISTER	UN	52,00	0,0000	13,89	722,28
131	DISCO DIAMANTADO LISO CONTINUO - Marca: D'TOOLS	UN	52,00	0,0000	10,49	545,48

-----  
Edenilson Montini da Costa  
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74  
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290  
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 47/2019  
Processo de Licitação: 47/2019  
Data do Processo: 18/11/2019

Folha: 7/14

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**JEB COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELE (13705)**

132	DISCO SERRA PARA MAKITA 4 1/2 - Marca: MISTER	UN	52,00	0,0000	12,89	670,28
133	DOBRADIÇA INOX 3 - Marca: LOTH	UN	225,00	0,0000	9,89	2.225,25
134	DOBRADIÇA 3 1/2 - Marca: LOTH	UN	225,00	0,0000	3,49	785,25
135	EMENDA MEIA CANA PVC - Marca: VITESSE	UN	210,00	0,0000	13,99	2.937,90
136	ENGATE FLEXIVEL 40CM - Marca: LUCONI	UN	100,00	0,0000	4,89	489,00
137	ENGATE FLEXIVEL 60CM - Marca: LUCONI	UN	90,00	0,0000	4,19	377,10
138	ENGATE FLEXIVEL INOX 60CM - Marca: BLUKIT	UN	80,00	0,0000	15,32	1.225,60
139	ENXADA N9 COM CABO - Marca: D'TOOLS	UN	50,00	0,0000	22,66	1.133,00
140	ENXADA OLHO REDONDO 22CM SEM CABO - Marca: D'TOOLS	UN	38,00	0,0000	23,32	886,16
141	ESCORA DE EUCALIPITO 3MT - Marca: DURON	UN	380,00	0,0000	4,49	1.706,20
142	ESCORA DE EUCALIPITO 4MT - Marca: DURON	UN	380,00	0,0000	6,99	2.656,20
143	ESPAÇADOR DE PISO PVC 1MM - Marca: D'TOOLS	UN	1.300,00	0,0000	4,89	6.357,00
144	ESPAÇADOR DE PISO PVC 1,5MM - Marca: D'TOOLS	UN	1.300,00	0,0000	4,99	6.487,00
145	ESPAÇADOR DE PISO PVC 4MM - Marca: D'TOOLS	UN	1.300,00	0,0000	3,29	4.277,00
146	ESPATULA DE AÇO 8CM - Marca: D'TOOLS	UN	27,00	0,0000	5,49	148,23
147	ESPUNDA ESPANSIVA 500ML/450GR - Marca: MISTER	UN	75,00	0,0000	20,69	1.551,75
148	ESTRIBO DE FERRO 4.2MM 7*16 - Marca: ESTRIBOFER	UN	400,00	0,0000	0,74	296,00
149	FACÃO 18 CABO PVC - Marca: D'TOOLS	UN	37,00	0,0000	19,99	739,63
150	FACÃO 22 CABO DE MADEIRA - Marca: COLLINS	UN	37,00	0,0000	22,32	825,84
151	FECH CR ESTILI EXT - Marca: STAM	UN	80,00	0,0000	35,99	2.879,20
152	FECH STAM 1801/09 INOX - Marca: STAM	UN	50,00	0,0000	45,99	2.299,50
153	FECH STAM 401/07 - Marca: STAM	UN	50,00	0,0000	40,66	2.033,00
154	FECH STAM 950 RQ1 - Marca: STAM	UN	50,00	0,0000	35,99	1.799,50
155	FECHO FIO REDONDO ZINC 4 - Marca: LOTH	UN	45,00	0,0000	6,32	284,40
156	FITA VEDA ROSCA 18*10 - Marca: DECORLUX	UN	130,00	0,0000	3,35	435,50

-----  
Edenilson Montini da Costa  
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74  
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290  
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 47/2019  
Processo de Licitação: 47/2019  
Data do Processo: 18/11/2019

Folha: 8/14

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**JEB COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELE (13705)**

157	FITA VEDA ROSCA 18*20 - Marca: NOVE54	UN	130,00	0,0000	4,07	529,10
158	FITA VEDA ROSCA 18*40 - Marca: CENSI	UN	110,00	0,0000	6,89	757,90
159	FITA VEDA ROSCA 18*50 - Marca: AMANCO	UN	120,00	0,0000	7,89	946,80
160	FITA ZEBRADA PT/AM 200MTS - Marca: PALSTCOR	UN	110,00	0,0000	11,99	1.318,90
161	FLANGE SOLD 50MM*1.1/2 - Marca: FORTLEV	UN	50,00	0,0000	15,54	777,00
162	GESSO 1000GR - Marca: JANTALIDER	UN	400,00	0,0000	5,32	2.128,00
163	GRAMPO DE CERCA 1*9 GALV - Marca: GERDAU	UN	500,00	0,0000	10,49	5.245,00
164	IMPERMWAB VEDA REBOCO 1LT - Marca: QUEVEKS	UN	120,00	0,0000	15,99	1.918,80
165	JOELHO ESG 45* 40MM. - Marca: FORTLEV	UN	80,00	0,0000	1,25	100,00
166	JOELHO ESG 90* 100MM - Marca: FORTLEV	UN	80,00	0,0000	4,16	332,80
167	JOELHO ESG 90* 50MM - Marca: FORTLEV	UN	80,00	0,0000	2,74	219,20
168	JOELHO ESG 90* 20MM. - Marca: FORTLEV	UN	80,00	0,0000	0,59	47,20
169	LAJE PRE-MOLDADA - Marca: NACIONAL LAGES	UN	310,00	0,0000	27,49	8.521,90
170	LAPIS CARPINTEIRO - Marca: D'TOOLS	UN	31,00	0,0000	2,16	66,96
171	LAVATORIO PLAST GR 50*41 - Marca: METASUL	UN	74,00	0,0000	21,66	1.602,84
172	ENXADA COM CABO - Marca: D'TOOLS	UN	52,00	0,0000	25,66	1.334,32
173	LIMA PARA ENXADA - Marca: STARRETT	UN	114,00	0,0000	14,89	1.697,46
174	LIMPA OBRA 1LT - Marca: RODO QUIMICA	UN	127,00	0,0000	7,89	1.002,03
175	LINHA DE PEDREIRO 0,80 - Marca: D'TOOLS	MT	100,00	0,0000	6,29	629,00
176	LISTELO - Marca: CEUSA	UN	50,00	0,0000	4,66	233,00
177	LIXA DÁGUA 120 FOLHA - Marca: NORTON	UN	510,00	0,0000	3,41	1.739,10
178	LIXA DAGUA 150 FOLHA - Marca: NORTON	UN	370,00	0,0000	3,41	1.261,70
179	LIXA DE PAPEL 120 - Marca: NORTON	UN	180,00	0,0000	3,82	687,60
180	LIXA DE PAPEL 50 - Marca: NORTON	UN	180,00	0,0000	3,82	687,60
181	LIXA DE PAPEL 80 - Marca: NORTON	UN	180,00	0,0000	3,82	687,60

-----  
Edenilson Montini da Costa  
Prefeito Municipal



CNPJ: 82.928.698/0001-74  
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290  
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 47/2019  
Processo de Licitação: 47/2019  
Data do Processo: 18/11/2019

Folha: 9/14

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**JEB COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELE (13705)**

182	LUVA LR AZUL 25MM*3/4 - Marca: FORTLEV	UN	120,00	0,0000	3,49	418,80
183	LUVA DE PEDREIRO NITRILINEA LARANJA - Marca: DELTA PLUS	PAR	110,00	0,0000	10,15	1.116,50
184	LUVA DE PEDREIRO PU MULTITATO TAMANHO 9 - Marca: DELTA PLUS	PAR	104,00	0,0000	4,26	443,04
185	MANGUEIRA DE JARDIM 30MT - Marca: ALUMASA	UN	54,00	0,0000	36,49	1.970,46
186	MANGUEIRA JARDIM SILICONADA 1/2 LARANJA - Marca: ALUMASA	MT	600,00	0,0000	2,29	1.374,00
187	MANGUEIRA DE NIVEL 15MT - Marca: UNIFORTE	MT	50,00	0,0000	14,49	724,50
188	MANGUEIRA 3/4 *2.0 PRETA - Marca: MAESI	MT	1.200,00	0,0000	1,69	2.028,00
189	MARRETA DE FERRO 2KG COM CABO - Marca: D'TOOLS	UN	20,00	0,0000	30,99	619,80
190	MARTELO CABO FIBRA 25MM - Marca: D'TOOLS	UN	24,00	0,0000	25,66	615,84
191	MARTELO CABO MADEIRA 25MM - Marca: D'TOOLS	UN	36,00	0,0000	22,66	815,76
192	MASCARA PFF-2 COM RESPIRADOR - Marca: DELTA PLUS	UN	220,00	0,0000	2,34	514,80
193	MASS CORRIDA 3,6LT 6KG - Marca: D'TOOLS	UN	180,00	0,0000	36,66	6.598,80
194	MEIA CANA DE PVC - Marca: VITESSE	UN	300,00	0,0000	11,06	3.318,00
195	METADE TIJOLO 9F (11.5*14*23.5) - Marca: GUAREZI	UN	3.000,00	0,0000	0,61	1.830,00
196	MOTO BOMBA 1/2CV - Marca: VONDER	UN	19,00	0,0000	157,99	3.001,81
197	OLEO DESENGRIPANTE SPRAY 300ML - Marca: VILA	UN	64,00	0,0000	5,98	382,72
198	PA CORTA S/ CABO - Marca: D'TOOLS	UN	30,00	0,0000	20,99	629,70
199	PA DE JUNTAR QUADRADA C/ CABO - Marca: D'TOOLS	UN	44,00	0,0000	24,32	1.070,08
200	PA DE CAVAR QUADRADA C/ CABO: - Marca: D'TOOLS	UN	34,00	0,0000	25,99	883,66
201	PA DE JUNTAR QUADRADA S/ CABO - Marca: D'TOOLS	UN	34,00	0,0000	15,99	543,66
202	PALHA DE AÇO: - Marca: NORTON	UN	20,00	0,0000	2,86	57,20
203	PARAF CHIP CAB CHATA PHILIPS 3,5*20 - Marca: MISTER	UN	300,00	0,0000	0,15	45,00
204	PARAF CHIP CAB CHATA PHILIPS 3,5*25 - Marca: MISTER	UN	300,00	0,0000	0,20	60,00
205	PARAF CHIP CAB CHATA PHILIPS 4.5*45 - Marca: MISTER	UN	300,00	0,0000	0,33	99,00

-----  
Edenilson Montini da Costa  
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74  
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290  
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 47/2019  
Processo de Licitação: 47/2019  
Data do Processo: 18/11/2019

Folha: 10/14

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**JEB COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELE (13705)**

207	PARAFUSDEIRA E FURADEIRA A BAT 12V - Marca: WORX	UN	5,00	0,0000	269,90	1.349,50
208	PARAFUSO FIXAÇÃO VASO 10MM - Marca: VONDER	UN	160,00	0,0000	3,07	491,20
209	PARAFUSO TELHEIRO ZINCADO COMPLETO - Marca: D'TOOLS	UN	300,00	0,0000	1,16	348,00
210	PE DE CABRA - Marca: D'TOOLS	UN	30,00	0,0000	24,32	729,60
211	PINCEL 1 1/2 - Marca: ROMA	UN	50,00	0,0000	3,32	166,00
212	PINCEL 2 1/2 - Marca: ROMA	UN	50,00	0,0000	4,99	249,50
213	PINCEL 2 - Marca: ROMA	UN	50,00	0,0000	4,82	241,00
214	PINCEL 3 - Marca: ROMA	UN	40,00	0,0000	7,49	299,60
215	PINCEL 4 - Marca: ROMA	UN	40,00	0,0000	14,32	572,80
216	PISO 48*48 A (2,28CX) - Marca: PAMESA	UN	150,00	0,0000	15,66	2.349,00
217	PISO 51*51 A (1,50CX) - Marca: ITAGRES	UN	150,00	0,0000	16,66	2.499,00
218	PISO 31*57 B (2,11 CX) - Marca: CEJATEL	UN	150,00	0,0000	15,32	2.298,00
219	PISO 50*50 A (2,50CX) - Marca: CEJATEL	UN	150,00	0,0000	16,16	2.424,00
220	PO XADREX AMARELO 250GR - Marca: LANXESS	UN	60,00	0,0000	8,82	529,20
221	PORCA SEXT ZINC 5/16 - Marca: JOMARCA	UN	100,00	0,0000	0,24	24,00
222	PORTA GRELHA PVC QUAD 150MM - Marca: FORTLEV	UN	100,00	0,0000	4,66	466,00
223	PORTA SEMI OCA 80*210 - Marca: SACHETTI	UN	60,00	0,0000	77,99	4.679,40
224	PORTA PVC SANFONADA BRANCA 84CM - Marca: PLASBIL	CM/C	50,00	0,0000	88,32	4.416,00
225	PORTA QUADRICULADA EUCALIPTO 80*210 - Marca: SACHETTI	UN	35,00	0,0000	234,99	8.224,65
226	PREGO GALVANIZADO 13*10 - Marca: TREFIX	KG	34,00	0,0000	21,57	733,38
227	PREGO POLIDO 12*12 - Marca: GERDAU	KG	34,00	0,0000	12,89	438,26
228	PREGO POLIDO 14*18 - Marca: GERDAU	KG	34,00	0,0000	11,49	390,66
229	PREGO POLIDO 16*24 - Marca: GERDAU	KG	34,00	0,0000	8,89	302,26
230	PREGO POLIDO 17*27 - Marca: GERDAU	KG	34,00	0,0000	8,89	302,26

-----  
Edenilson Montini da Costa  
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74  
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290  
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 47/2019  
Processo de Licitação: 47/2019  
Data do Processo: 18/11/2019

Folha: 11/14

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**JEB COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELE (13705)**

231	PREGO POLIDO 17*27 ( CABEÇA DUPLA) - Marca: GERDAU	KG	32,00	0,0000	12,19	390,08
232	PREGO POLIDO 22*54 - Marca: GERDAU	KG	32,00	0,0000	8,89	284,48
233	PREGO POLIDO 25*72 - Marca: GERDAU	KG	32,00	0,0000	11,09	354,88
234	PREGO TELHEIRO 18*30 500GR - Marca: MISTER	UN	32,00	0,0000	16,66	533,12
235	PREGO TELHEIRO 18*36 500GR - Marca: MISTER	UN	32,00	0,0000	18,32	586,24
236	PRESILHA PLASTICA 3,6*28 CM - Marca: VONDER	UN	900,00	0,0000	6,22	5.598,00
237	PRUNDO DE METAL 700GR - Marca: D'TOOLS	UN	5,00	0,0000	17,49	87,45
238	REGISTRO BASE PRESSÃO 3/4 - Marca: DOCOL	UN	20,00	0,0000	35,99	719,80
239	REGULADOR DE GAS 505/01 - Marca: IMARGAS	UN	46,00	0,0000	20,99	965,54
240	REGULADOR DE GAS 506/01 - Marca: IMARGAS	UN	32,00	0,0000	37,59	1.202,88
241	REJUNTO BRANCO 1 KG - Marca: CJCJ	UN	120,00	0,0000	3,32	398,40
242	REJUNTO MARRON 1KG - Marca: CJCJ	UN	120,00	0,0000	3,32	398,40
243	REJUNTO CINZA CLARO 1KG - Marca: CJCJ	UN	130,00	0,0000	3,32	431,60
244	SERRINHA FLEXIVEL - Marca: STARRETT	UN	204,00	0,0000	6,24	1.272,96
245	SIFÃO UNIVERSAL 150CM - Marca: BLUKIT	UN	54,00	0,0000	8,09	436,86
246	SIFAO UNIVERSAL 80CM: - Marca: BLUKIT	UN	134,00	0,0000	4,59	615,06
247	SILICONE INCOLOR 250GR - Marca: ORBI QUIMICA	UN	120,00	0,0000	12,49	1.498,80
248	SILICONE 50GR - Marca: D'TOOLS	UN	85,00	0,0000	4,89	415,65
249	SOLVENTE 900ML - Marca: GOL	UN	70,00	0,0000	9,09	636,30
250	SPUDE P/ VASO - Marca: ASTRA	UN	90,00	0,0000	4,16	374,40
252	TABUA DE CAIXARIA 10CM -3M (132M3) - Marca: DUARTE SCHOTTEN	UN	1.250,00	0,0000	4,46	5.575,00
253	TABUA DE CAIXARIA 20CM-3M (66M3) - Marca: DUARTE SCHOTTEN	UN	1.250,00	0,0000	8,46	10.575,00
254	TABUA DE CAIXARIA 30CM-3M (44M3) - Marca: DUARTE SCHOTTEN	UN	150,00	0,0000	12,46	1.869,00
255	TE SOLD 25MM - Marca: FORTLEV	UN	400,00	0,0000	0,64	256,00

-----  
Edenilson Montini da Costa  
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74  
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290  
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 47/2019  
Processo de Licitação: 47/2019  
Data do Processo: 18/11/2019

Folha: 12/14

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**JEB COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELE (13705)**

256	TELA SOLDADA GALVANIZADA 1,20MT ALTURA - Marca: MORLAN	MT	400,00	0,0000	19,66	7.864,00
257	TELA SOLDADA GALV E PLAST 1,52MT ALTURA - Marca: MORLAN	MT	350,00	0,0000	26,493	9.272,55
258	TELA SOLDADA GALV E PLASTICA 2,20MT ALTURA - Marca: MORLAN	MT	650,00	0,0000	39,99	25.993,50
259	TIJOLO 9F (11,5*14*24) 25/M2 - Marca: GUAREZI	UN	38.000,00	0,0000	0,61	23.180,00
260	TIJOLO DIAGONAL/RETO VAZADO - Marca: GUAREZI	UN	1.000,00	0,0000	2,16	2.160,00
261	TINTA SPRAY ALUNDINIO 350ML - Marca: COLORGIN	UN	65,00	0,0000	13,39	870,35
262	TINTA SPRAY PRETO FOSCO 350ML - Marca: COLORGIN	UN	75,00	0,0000	12,89	966,75
263	TORNEIRA JARDIN PRETA ½, ¾ - Marca: HERC	UN	100,00	0,0000	2,23	223,00
264	TORNEIRA LAVAT ¼ VOLTA BICA ALTA - Marca: HERC	UN	62,00	0,0000	15,29	947,98
265	TRAVA PORTA PISO CROMADA - Marca: SOPRANO	UN	22,00	0,0000	6,49	142,78
266	TRELIÇA FERRO 6,0*4 -2*4,2 6MT - Marca: ESTRIBOFER	UN	150,00	0,0000	29,66	4.449,00
267	TRENA 5M 19MM - Marca: STARRETT	UN	22,00	0,0000	10,94	240,68
268	TRENA 8MT - Marca: STARRETT	UN	20,00	0,0000	24,29	485,80
269	TUBO PVC SOLD 50MM - Marca: FORTLEV	UN	140,00	0,0000	45,66	6.392,40
270	VALVULA DESC 1,1/2 - Marca: DOCOL	UN	42,00	0,0000	92,66	3.891,72
271	VALVULA RETENÇÃO 3/4 - Marca: DOCOL	UN	30,00	0,0000	19,89	596,70
272	VASSOURA ARAME 22DC/REGULADOR - Marca: D'TOOLS	UN	46,00	0,0000	18,66	858,36
273	VASSOURÃO GARI C/CABO - Marca: D'TOOLS	UN	46,00	0,0000	24,66	1.134,36
274	VEDA CALHA CINZA 285GR - Marca: TEK BOND	UN	80,00	0,0000	17,32	1.385,60
275	WD-40 SPRAY LUBR 300ML - Marca: WD-40	UN	120,00	0,0000	22,29	2.674,80
276	CIMENTO 50KG - Marca: POZOSUL	UN	2.300,00	0,0000	26,82	61.686,00
277	ADAPTADOR INPOL 3/4. - Marca: INPOL	UN	310,00	0,0000	1,91	592,10
278	ADESIVO COLA P/ TUBO PVC 17G. - Marca: TEK BOND	UN	340,00	0,0000	1,59	540,60
279	BOTINA PICO DE AÇO. - Marca: CARTON	PAR	190,00	0,0000	56,66	10.765,40

-----  
Edenilson Montini da Costa  
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74  
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290  
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 47/2019  
Processo de Licitação: 47/2019  
Data do Processo: 18/11/2019

Folha: 13/14

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**JEB COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELE (13705)**

280	BRITA CLARA N3/4. - Marca: FALCHETTI	M3	110,00	0,0000	101,66	11.182,60
281	CAIXA DAGUA PLAST 310LT. - Marca: FORTLEV	UN	70,00	0,0000	176,66	12.366,20
282	GRAMPO PARA FORRO PVC 106/8CX 2500 GRAMPOS. - Marca: CLICK FORRO	UN	710,00	0,0000	9,66	6.858,60
283	LINHA DE NYLON PARA MAQUINA DE CORTA GRAMA. - Marca: D'TOOLS	UN	1.000,00	0,0000	0,82	820,00
284	PREGO TELHEIRO 18*27 500GR. - Marca: MISTER	UN	32,00	0,0000	17,32	554,24
285	SIFÃO UNIVERSAL 72CM. - Marca: BLUKIT	UN	66,00	0,0000	5,49	362,34
286	TARRAXA 3/4 METAL. - Marca: TORMEP	UN	110,00	0,0000	7,99	878,90
287	TELA DE FERRO P/ LAJE 2,0*3,0MT 20CM 3.4MM. - Marca: ESTRIBOFER	MT	20,00	0,0000	30,66	613,20
288	TELHA FIBROC. S/AMIANTO 1,53* 1,10* 5MM. - Marca: IMBRALIT	UN	1.000,00	0,0000	27,32	27.320,00
289	TINTA ACRILICA 18L BRANCA. - Marca: RESICOLOR	UN	70,00	0,0000	98,99	6.929,30
290	TINTA ACRILICA 18L PALHA. - Marca: RESICOLOR	UN	45,00	0,0000	98,99	4.454,55
291	FUNDO PREPARADOR 18L. - Marca: RESICOLOR	UN	40,00	0,0000	73,99	2.959,60
292	TINTA ACRILICA 18L AMARELA. - Marca: RESICOLOR	UN	40,00	0,0000	124,99	4.999,60
293	PIA PORCELANA BRANCA. - Marca: CELITE	UN	30,00	0,0000	127,99	3.839,70
294	BALCÃO DE PIA. - Marca: GRECIA	UN	20,00	0,0000	284,66	5.693,20
295	AÇO DE INOX P/ BALCÃO DE PIA. - Marca: FRANKE	UN	15,00	0,0000	211,32	3.169,80
296	TORNEIRA INOX AUTOMATICA. - Marca: DOCOL	UN	15,00	0,0000	157,99	2.369,85
297	ACAB REG. 3/4. - Marca: BLUKIT	UN	50,00	0,0000	41,66	2.083,00
298	BOCHA PEQUENA. - Marca: GIBAFER	UN	70,00	0,0000	6,66	466,20
299	JOELHO ESG 90* 40MM. - Marca: FORTLEV	UN	80,00	0,0000	2,16	172,80

**Total do Fornecedor: 836.407,48**

**Total Geral: 836.407,48**

-----  
Edenilson Montini da Costa  
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74  
AV.DUQUE DE CAXIAS,290  
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 47/2019  
Processo de Licitação: 47/2019  
Data do Processo: 18/11/2019

Folha: 14/14

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

-----  
Edenilson Montini da Costa  
Prefeito Municipal